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شهروند|ملاک سنجش توانایی های یک بازیکن 
قیمت قرارداد او نیست اما با پیشرفت هر بازیکن، ارزش 
او هم فراتر می رود. بسیاری از بازیکنان آسیایی در 
سال های اخیر با حضور در لیگ اروپا عملکرد درخشانی 
داشته اند و همین موضوع سبب شده قیمت قراردادهای 
آنها هم به بازیکنان اروپایی نزدیک شود البته برخی از 
لیگ  های عربی گاهی هزینه های بیشتری نسبت به 
لیگ های اروپایی صرف می کنند، همین موضوع سبب 
شده تا برخی از کارشناسان، مبلغ قرارداد را جزو عواملی 
دسته بندی کنند که فقط به توانایی فنی بستگی ندارد. 
در ادامه فهرست 10 بازیکن آسیایی گرانقیمت فوتبال 
دنیا آمده که اطلاعات آن از سایت معتبر ترنسفرمارکت 
به دست آمده است، تنها سایتی که معتبرترین رسانه ها 

هم درباره مبالغ قرارداد به آن استناد می کنند.
1-سونهیونگمین)کرهجنوبی(

مهاجم شماره 7 تاتنهام در دومین فصل حضورش در 
لیگ برتر به یکی از مهره های کلیدی این تیم تبدیل شده 
است، گران ترین بازیکن آسیا که قرارداد بلندمدتی هم 
با آدیداس بسته، حدود 25 میلیون یورو ارزش دارد و از 
این نظر صد و بیستمین بازیکن گرانقیمت دنیاست. البته 
او در بایرلورکوزن ارزشی معادل 14 میلیون یورو داشت 
اما درخشش در تاتنهام و ثبت 6 گل در 18 بازی در 
فصل جاری و 8 گل در 40 بازی که فصل قبل به ثمر 
رساند، سبب افزایش قیمت این بازیکن 24 ساله شد. 
هیونگ مین این روزها به مهره ارزشمندی در تیم ملی 
کره جنوبی تبدیل شده و در صورت صعود این تیم به 
جام جهانی شاهد درخشش و افزایش مبلغ قرارداد او 

خواهیم بود.
2-شینجیکاگاوا)ژاپن(

گرچه در منچستریونایتد نتوانست درخشش خود 
را در دورتموند تکرار کند اما در بازگشت به جمع سیاه 
و زردها کم کم به یکی از ستاره های فوتبال آسیا تبدیل 
شد. افت ناگهانی کاگاوا سبب شد ارزش این بازیکن از 
21 میلیون یورو به 16 میلیون یورو کاهش پیدا کند. 
جالب است بدانید این بازیکن وقتی از جی لیگ به 

دورتموند پیوست فقط 5 میلیون یورو قیمت داشت ولی 
درخشش در اروپا سبب افزایش قیمت این بازیکن شد. 
او درحال حاضر با ارزشی معادل 14 میلیون یورو در رتبه 
دوم با ارزش ترین بازیکنان فوتبال آسیا و دویست و چهل 

و هشتم گران ترین بازیکنان دنیا جا گرفته است.
3-سردارآزمون)ایران(

تمام رسانه های ورزشی جهان بعد از درخشش سردار 
آزمون در لیگ قهرمانان اروپا اعلام کردند که لیونل مسی 
مدل ایرانی مورد توجه بسیاری از باشگاه های معروف 
قاره سبز ازجمله لیورپول قرار گرفته است. سردار آزمون 
که یک روز با قراردادی 150 هزار یورویی به روبین کازان 
پیوست با تلاش و موفقیت در روستوف توانست قیمت 
خود را به 7 میلیون دلار برساند. اما گلزنی اش به بایرن 
مونیخ، اتلتیکو مادرید و تیم ملی ایران و توجه باشگاه های 
بزرگ اروپایی باعث شد قیمت او به 13 میلیون یورو در 
سایت ترانسفرمارکت برسد و او را تبدیل به گران ترین 
بازیکن ایرانی دنیا و سومین بازیکن گرانقیمت آسیایی 

کند.
4-شینجیاوکازاکی)ژاپن(

مهاجم فصل گذشته لسترسیتی که موفق شد همراه 
با این تیم به عنوان قهرمانی هم دست پیدا کند در فصل 
جاری هم یکی از مهره های اصلی رانیری به حساب 
می آید. اوکازاکی فصل گذشته در کنار واردی و ماحرز 
از بازیکنان اصلی لستر در مسیر قهرمانی بود و همین 
موضوع سبب افزایش قیمت این بازیکن شد. افزایش 
قیمت این بازیکن پس از درخشش در ماینز حاصل شد و 

در لسترسیتی با 10 میلیون یورو به اوج خود رسید.
5-کیسوکههوندا)ژاپن(

هافبک شماره 10 میلان نتوانسته در فصل جاری 
عملکرد خوبی در این تیم داشته باشد و اغلب به نیمکت 
دوخته شده است. ارزش این بازیکن به واسطه همین 
نیمکت نشینی افت محسوسی داشته و از 20 میلیون 
یورو )در زسکا مسکو روسیه( به 10 میلیون یورو )در 
میلان( رسیده است. هوندا در صورت ادامه روند فعلی 

مجبور است قراردادهایی با مبالغ پایین تر هم امضا کند.

6-هیروشیکیاتوکهویوتوناگاموتو)ژاپن(
کیاتوکه، هافبک ژاپنی سویا پس از درخشش در هانوفر 
به قهرمان لیگ اروپا پیوست. این بازیکن که 42 بازی 
ملی هم در کارنامه دارد زمانیکه عضو نورنبرگ بود 
10 میلیون یورو ارزش داشت ولی به تدریج و با افت 
عملکردش، 4/5 میلیون یورو ارزش پیدا کرد. کیاتوکه 
پس از حضور در سویا کم کم به روزهای اوجش نزدیک 
شد و حالا 6 میلیون یورو می ارزد. یوتو ناگاموتو که یک 
بار با اینتر قهرمان سری آ شده است در سال 2014، 
14 میلیون یورو قیمت گذاری شده بود اما در ادامه و با 
افت عملکردش به جایی رسیده که حالا 6 میلیون یورو 

قیمت دارد.
8-مایلجدیناک)استرالیا(

در سال 2012 با بستن بازوبند کاپیتانی کریستال 
پالاس و صعود این تیم به لیگ برتر به عنوان 
بازیکن سال انتخاب شد. تونی پولیس، سرمربی او، 
همان روزها جدیناک را »یک سرباز واقعی« توصیف 
کرده بود. تعریفی که باعث شد آنژه پوستکوگلو او را 
در آستانه جام جهانی 2014 یک »رهبر واقعی« بداند. 
جدیناک این روزها در استون ویلا عملکرد خوبی 
داشته اما هنوز نتوانسته به روزهایی نزدیک شود که 
6 میلیون یورو قیمت داشت. او درحال حاضر 5 میلیون 
یورو ارزش دارد و در رتبه ششم گران ترین بازیکنان 

آسیاست.
8-متیورایانوماسیمولونگو)استرالیا(ومایا

یوشیدا)ژاپن(
رایان گلر دوم والنسیا و فقط دو بازی برای این تیم 
به میدان رفته است. زمانیکه در بروژ بود 7 میلیون یورو 
قیمت داشت ولی پس از حضور در والنسیا افت کرد و 
حالا قیمتش به 4 میلیون یورو رسیده است. ماسیمو 
لونگو هافبک 23 ساله کویینزپارک رنجر با درخشش در 
این تیم هم حالا 4 میلیون یورو ارزش دارد. مایا یوشیدا در 
71 بازی برای تیم ملی ژاپن 9 گل به ثمر رسانده و یکی 
از مهره های ثابت ساوتهمپون است. او هم مثل رایان و 

لونگو 4 میلیون یورو ارزش دارد.

9-عمرعبدالرحمن)امارات(
بازیکن سال 2016 آسیا پس از کسب این عنوان 
پیشرفتی عجیب و غریب کرده، او که سال گذشته 
1/5 میلیون یورو می ارزید حالا با ارزشی معادل 
3/5 میلیون یورو در رتبه هشتم گران ترین بازیکنان آسیا 
قرار دارد. عبدالرحمن پیشنهادات اروپایی متعددی دارد 

و قطعا در سال های بعد ارزشمندتر خواهد شد.
10-علیرضاجهانبخشوجنکیهاراگوچی

)ژاپن(
وینگر چپ پای هرتابرلین مزد درخشش و وفاداری 
خود را به این تیم گرفت. او که در 22 سالگی از اوراواردز به 
هرتابرلین پیوسته بود در 25 سالگی به یکی از مهره های 
ثابت این تیم تبدیل شده و ارزشی معادل 3 میلیون یورو 
پیدا کرده است. هاراگوچی و تیمش در صورت صعود به 
بوندس لیگا قیمت بیشتری پیدا خواهد کرد. علیرضا 
جهانبخش دومین بازیکن گرانقیمت ایرانی و شماره 
هفت آزد آلکمار هلند  هم کماکان قیمتش 3 میلیون 
یورو است اما احتمالا قیمت او با توجه به درخشش در 
این تیم هلندی افزایشی چشم گیر مانند سردار آزمون در 

روستوف خواهد داشت.
سایربازیکنانایرانی

به جز سردار آزمون سایر ستاره های ایرانی 
جایگاهی در بین ده بازیکن گرانقیمت آسیا در فوتبال 
جهان ندارند.  اشکان دژاگه که روزگاری قیمت او در 
وولفسبورگ به 5 میلیون دلار رسیده بود حالا ارزشی 
2.3 میلیون یورویی پیدا کرده است . رضا قوچان نژاد 29 
ساله هم در هیرنفین ارزشی معادل2 میلیون یورو پیدا 
کرده است. سعید عزت اللهی که این روزها بدون تیم  
است در ترانسفرمارکت1.2 میلیون یورو ارزش گذاری 
شده و این رقم برای رامین رضاییان و مهدی طارمی و 
امید ابراهیمی هم در این سایت ثبت شده است. کریم 
انصاری فرد، سروش رفیعی،  کمال کامیابی نیا، علیرضا 
بیرانوند، وحید امیری و میلاد محمدی هم بازیکنان 

ایرانی یک میلیون یورویی این سایت معتبر هستند.
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محمدمایلیکهن،سرمربی
ملوان: موی کی روش کج 
می شود، از بیمه در ایران 
خسارت می گیرد!/ کی روش 
قرار نبوده مربی پروازی باشد 
اما بروید ببینید با این همه مرخصی 
چه پول هنگفتی از فدراسیون می گیرد/ هیچ کس 
نمی تواند به کی روش بگوید بالای چشمت ابروست/ 

اگر این جا خائن وجود دارد، خب برود آفریقا!

سرمربی شمسایی، وحید
تأسیساتدریایی:اگر روزی 
کسی از بازیکنان تیم من وارد 
زمین شده و مانع از ورود توپ 
توسط حریف به دروازه تیم مان 
شود، از فوتسال خداحافظی 
خواهم کرد و سر آن بازیکن را می برم/ هر کسی 
این کار را در تیم من پیاده کند به بدترین شکل با او 

برخورد خواهم کرد

کیروش، کارلوس
ملی: تیم سرمربی
از  باید  انصاری فرد 
در  که  فرصت هایی 
المپیاکوس اختیارش قرار داده 
می شود به بهترین شکل استفاده 
کند/کریم فوتبالیست بزرگی است/ برای انصاری 
فرد زمان خواهد برد تا بتواند به شرایط تیم جدید 

خود آشنا شود

تریبون

امروز در ورزش

  رئال سوسیداد-سلتاویگو)23:15( امشب آخرین 
دیدار هفته نوزدهم لالیگای اسپانیا را برگزار 

می کنند. 
  هفته هفدهم لیگ بسکتبال امروز با 5 دیدار 
پیگیری می شود که در مهم ترین بازی شیمیدر-

پتروشیمی)17:45( به مصاف هم می روند.
  جلسه هیأت مدیره استقلال امروز برای بررسی 

نتایج اخیر این تیم برگزار می شود.
    دور برگشت نخستین دوره لیگ برتر پاکت 
بیلیارد امروز با یک دقیقه سکوت به احترام شهدای 

آتش نشان آغاز خواهد شد.
  دور سوم گروهی جام ملت های آفریقا امشب با 
2 دیدار همزمان از گروه B میان زیمباوه-تونس و 

سنگال-الجزایر)22:30( دنبال می شود.

تیتربازی

 بهزیستی مازندران عنوان قهرمانی نیم فصل 
لیگ برتر والیبال نشسته را از آن خود کرد.

 مهدی ترابی، ملی پوش تیم فوتبال سایپا 
گچ پایش را باز کرد و آماده بازگشت به میادین 

می شود.
 مارسلو و مودریچ به دلیل مصدومیت احتمال 
دارد تا یک ماه آینده نتوانند رئال را همراهی کنند.

 سارا سادات خادم الشریعه و آتوسا پورکاشیان 
که در رقابت های بوندس لیگا حضور دارند در دور 

سوم به تساوی رضایت دادند.
 آندرانیک تیموریان و سرور جپاروف دیروز 
نخستین تمرین خود را با پیراهن استقلال برگزار 

کردند.
 تورنمنت بین المللی بادبانی عمان با کسب 
عناوین پنجم و ششم برای نمایندگان ایران به 

پایان رسید.
 تنیسورهایی از 15 کشور برای حضور در 
رقابت های بین المللی تنیس جونیور کیش اعلام 

آمادگی و ثبت نام کرده اند.

گزینهوالیبالواردتهرانشد|رادوستین 
استویچف، مربی بلغارستانی که گزینه اصلی هدایت 
ملی پوشان والیبال ایران است روز گذشته از طریق 
فرودگاه امام خمینی)ره( وارد تهران شد. این مربی 
قرار است بازی های هفته بیستم لیگ برتر والیبال 
که در تهران برگزار می شود را از نزدیک ببیند. او 
همچنین امکانات والیبال ایران را بررسی می کند 
و مذاکرات خود با فدراسیون والیبال ایران را ادامه 
می دهد تا در صورت توافق دو طرف او سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران شود. کولاکویچ مونته نگرویی 
نیز که دیگر گزینه نشستن روی نیمکت تیم ملی 

است دهم بهمن به ایران می آید.
کاظمی،بازیکنانشراتهدیدکرد| فرهاد 
کاظمی، سرمربی تیم ماشین سازی تبریز بعد از 
توقف تیمش مقابل صبای قم، بازیکنانش را تهدید 
کرد. او گفت: »اگر کسی حرکات خودش را ادامه 
دهد حتی او را روی سکو می گذارم و بازی اش 
نمی دهم. من قبلا کاکاشویلی و حبیب گردانی را 
به خاطر همین رفتارها جریمه کردم و الان هم به 
سرپرست تیم گفتم که اسم کامدار را بنویسد تا 

جریمه شود.«
اردویملیپوشدوومیدانیدرفرانسه| 
حسن تفتیان، ملی پوش دوومیدانی کشورمان 
درحالی برای برگزاری اردو و آماده سازی مسابقات 
قهرمانی آسیا روز جمعه راهی فرانسه خواهد شد 
که هنوز ویزای وی صادر نشده است، اما گفته 
می شود تا روز چهارشنبه این اتفاق خواهد افتاد. این 
دونده سرعتی قرار است برای چند ماه در پاریس 
زیر نظر اوتان گای مربی جیمی ویکات، یکی از 
دوندگان سرشناس اروپا تمرین کند. همچنین 
طبق هماهنگی صورت گرفته او در هفته آینده در 
دو مسابقه داخل سالن در فرانسه و آلمان شرکت 

خواهد کرد.
مشکلکمتحرکیبرای60درصدزنان
ایرانی| اولین نشست مشترک دکتر سلطانی فر 
با مدیران کل ورزش  و جوانان سراسر کشور صبح 
دیروز )یکشنبه( به میزبانی وزارت ورزش  و جوانان 
برگزار شد. در این نشست فریبا محمدیان معاون 
امور بانوان وزارت ورزش  و جوانان دو سوی یک 
پیوستار را با مدیران استان ها در میان گذاشت و 
گفت: »یک سوی این پیوستار فقر حرکتی است 
که تمام شما به آن مسلط هستید. 60 درصد زنان 
ما مشکل کم تحرکی و 50 درصد آنان دچار اضافه 
وزن هستند. از سوی دیگر اختلالات مهم روانی و 
افسردگی موضوعی است که مدیران استان ها 
می توانند با توجه بیشتر به ورزش  بانوان آن را به 

حداقل ممکن برسانند.«

خارج از گود 

پستویژهقلعهنوعی
برایآتشنشانان

در روزهای اخیر اکثر اهالی ورزش به سانحه 
تلخ پلاسکو واکنش نشان دادند. امیر قلعه نوعی 
سرمربی تراکتور هم که برای بازی دیروز با 
پیکان تیمش را به هتل المپیک برده بود در این 
رابطه پستی را منتشر کرد. او عکسی با دو آتش 
نشان گرفته و از آنها به عنوان مدافعان ملت یاد 
کرده است. قلعه نوعی در همه مصاحبه هایش در 
روزهای اخیر سانحه مرگبار پلاسکو را تسلیت 

گفت.

تولدشیرینزبانآکادمیکیا

آکادمی کیا که مسئولیت آن برعهده مهدی 
مهدوی کیا است، با اجرای یک کار پسندیده 
برای تمام شاگردان خود تولد می گیرد. این بار هم 
آکادمی کیا برای علی اصغر شیخ الاسلامی تولد 
گرفته و نوشته: »تولد علی اصغر شیخ الاسلامی 
چپ پای شیرین زبان آکادمی کیا مبارک.« 
مهدوی کیا در این آکادمی استعدادهای زیادی 
را زیر نظر دارد که می توانند آینده فوتبال ایران را 

بسازند.

مسابقهپورعلیگنجیبرای
هوادارانش

مرتضی پورعلی گنجی مدتی است که برای 
فالوئرهای خود مسابقه جالبی را طراحی کرده 
است. او این مسابقه را در کانال تلگرامش برگزار 
کرده که از آن استقبال زیادی شد. به همین 
دلیل مدافع ایرانی السد یک مسابقه دیگر را هم 
در تلگرامش برگزار می کند که جایزه آن پیراهن 

خودش با امضای ژاوی هرناندز است.

اینستاگرام

شهروند| ایستگاه هجدهم لیگ شانزدهم فوتبال 
ایران روز گذشته با 3 دیدار آغاز شد که 2 بازی با پیروزی 
تراکتورسازی و استقلال و یک بازی هم بین تیم های 

قعرجدولی با تساوی به پایان رسید.
تراکتوردریکقدمیپرسپولیس

تراکتورسازی که هفته گذشته با توقف مقابل نفت 
آبادان فاصله 4 امتیازی با پرسپولیس در صدر جدول 
را تجربه می کرد، روز گذشته در جدالی که با پیکان در 
تهران داشت، با تک گل محمد ابراهیمی توانست بار 
دیگر به یک قدمی تیم برانکو برسد. سرخپوشان تبریزی 
که در ابتدای بازی با پوشیدن لباس و گذاشتن کلاه 
آتش نشان ها یاد و گرامی شهدای آتش نشان در حادثه 
پلاسکو را گرامی داشتند، اولین باخت خانگی پیکان را به 
شاگردان مجید جلالی تحمیل کردند و به یک امتیازی 
پرسپولیس رسیدند و امیدوارند تا امروز رقیب اصلی شان 
در راه قهرمانی مقابل دیگر تیم تبریزی متوقف شود. 
پیکان هم با این شکست به روند نزولی خود در نیم فصل 

دوم ادامه داد.
بردتاریخیمنصوریان

علیرضا منصوریان که بعد از شکست خانگی هفته 
گذشته زمزمه های برکناری خودش را هم می شنید، 

دیروز تیمش را با ترکیبی جوان و البته متفاوت نسبت 
به 2، 3 بازی اخیر به زمین فرستاد. سرمربی آبی پوشان 
بعد از 3 بازی تصمیم گرفت رحمتی را به چارچوب 
دروازه تیمش بازگرداند که اتفاقا کاپیتان استقلال نقش 
موثری هم در پیروزی تیمش داشت. نمایش درخشان 
آبی پوشان در آبادان که با زنده نگه داشتن یاد شهدای 
آتش نشان آغاز شد، با وجود فشار تماشاگران آبادانی 
باعث شد تا بهترین نتیجه فصل منصوریان با استقلال 
رقم بخورد و موقتا او را از زیر فشار بیرون بیاورد. گل 
مجتبی حقدوست در نیمه اول روی یک کار تاکتیکی 
و سپس 2 گل مشابه از بهنام برزای و مجید حسینی 
روی ضربات ایستگاهی امید ابراهیمی باعث شد تا فیروز 
کریمی مقابل شاگرد سابق خود اولین باختش روی 
نیمکت نفت را تجربه کند. استقلال با برد 3 بر صفر روز 
گذشته که آخرین بار فصل گذشته در بازی خارج از خانه 
مقابل سپاهان آن را تجربه کرده بود، موقتا به رده چهارم 

جدول رسید. 
تساویقعرنشینان

با این که خیلی از کارشناسان از بازی روز گذشته 
ماشین سازی و صبای قم به عنوان یک دیدار 6 
امتیازی برای تیم های قعرنشین جدول یاد می کردند، 

هیچ کدام از 2 تیم موفق به گلزنی نشدند تا تغییری 
در جایگاهشان ایجاد نشود. فرهاد کاظمی نتوانسته به 
بحران ماشین سازی پایان دهد و از سوی دیگر صمد 
مرفاوی بعد از 6 شکست پیاپی خارج از خانه بالاخره به 

یک امتیاز بیرون از قم رسید. 
پرسپولیسبازهمفاصلهمیگیرد؟

هفته هجدهم لیگ برتر امروز با 5 دیدار به پایان 
می رسد که در حساس ترین مسابقه پرسپولیس در 
تهران برای افزایش فاصله خود با تراکتورسازی محکوم 
به شکست گسترش فولاد است. سرخپوشان که در این 
مسابقه محسن مسلمان را به دلیل محرومیت در اختیار 
ندارند، می خواهند به روند رو به رشد خود ادامه دهند، 
اگرچه تیم فراز کمالوند 7 مسابقه اخیر خود را بدون 
شکست پشت سرگذاشته و به نظر می رسد به حداقل 
امتیاز در ورزشگاه آزادی فکر می کند. در دیگر بازی مهم 
امروز ذوب آهن که در اندیشه کاهش فاصله خود با 2 
تیم بالانشین است، از فولاد میزبانی خواهد کرد؛ تیمی 
که هفته گذشته برابر پرسپولیس شکست سنگینی را 
متحمل شده و به دنبال جبران است. از جذابیت بازی 
استقلال خوزستان و سپاهان نیز نمی توان گذشت که 
به نوعی رویارویی عبدالله ویسی با تیم سابقش محسوب 
می شود. سپاهان هم برای ماندن در کورس بالای جدول 
محکوم به پیروزی در اهواز است. امروز سیاه جامگان و 
سایپا دیگر بازی تیم های ته جدولی را برگزار می کنند 
که هر کدام با پیروزی در این مسابقه می توانند بیشتر از 

قبل به بقای خود امیدوار باشند. 

برنامهادامههفتههجدهملیگبرتر
تهران،  پدیده–نفت  بهمن:   4 دوشنبه 
استقلال خوزستان- سپاهان )ساعت 45: 14(، سایپا - 
سیاه جامگان )ساعت 15(، ذوب آهن – فولاد )ساعت 
40: 14( و پرسپولیس- گسترش فولاد          )ساعت 

 )16 :45

پاپاراتزی

شکواییه15صفحهایعلیهبائرمن
دیرک بائرمن که به منظور سپری کردن تعطیلات 
کریسمس به آلمان سفر کرده بود، 3 هفته پیش 
قراردادی را با تیم وورزبورگ منعقد کرد. این درحالی 
بود که وی  سال گذشته متعهد به همکاری با 
فدراسیون بسکتبال ایران برای مدت 4 سال شده بود. 
با انجام این اقدام و درواقع فسخ یک طرفه قرارداد 
توسط بائرمن، فدراسیون بسکتبال اقدام به انجام 
بررسی های حقوقی برای شکایت رسمی و قانونی 
علیه این مربی کرد. این شکایت در قالب 15 صفحه 
همراه با ضمایم لازم آماده شده است. محمود مشحون، 
رئیس فدراسیون بسکتبال امروز طی نشستی با مهدی 
یوسفی صادقلو، عضو هیأت رئیسه فدراسیون و وکیل 
حقوقی فدراسیون در پرونده دیرک بائرمن، شکواییه 
مورد نظر را نهایی کرد. این شکواییه به مرجع حل 
اختلاف فدراسیون جهانی بسکتبال ارسال خواهد شد.

قلیان،عاملمثبتشدندوپینگ
غلامرضا نوروزی، دبیرکل ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ روز شنبه از مثبت اعلام شدن نمونه دوپینگ 
یک فوتسالیست ملی پوش خبر داد. ماده ممنوعه ای 
که توسط این بازیکن مصرف شده، در نمونه A  وجود 
داشته و درحال حاضر وی از فعالیت در لیگ برتر 
ممنوع شده تا پاسخ آزمایش های نمونهB  نیز مشخص 
شود. این ملی پوش فوتسال اما بعد از اعلام مثبت شدن 
دوپینگش دفاع جالبی از خود کرده است. او در ابتدا 
مصرف هر گونه ماده ممنوعه ای را رد کرده و گفته قبل 
از بازی قلیان کشیده و این ماده ممکن است در قلیانش 
ریخته شده باشد. دلیلی که می تواند عذر بدتر از گناه 
باشد و حتی ممکن است مجازات و عواقب سخت تری 
را برای این ملی پوش به همراه داشته باشد. با این حال 
در صورتی که دوپینگ او اثبات شود، محرومیت 

چهار ساله در انتظار ملی پوش فوتسال است.

انتقادازپوگبابهخاطرمدلمو
این هفته نشانه های پل پوگبا در توییتر و 
همین طور از مدل  لباس های مخصوص این بازیکن 
نیز رونمایی شد. رود گولیت که در چلسی سابقه 
بازی دارد، از رفتارهای این بازیکن راضی نیست. 
او در این زمینه گفت: »پوگبا باید ممفیس دپای 
را الگوی خودش قرار بدهد. او باید از بعضی از 
رفتارهایش دست بکشد. چه معنی دارد بازیکن 
در حد پوگبا این قدر به مدل مویش فکر کند؟ او 
باید ممفیس را ببیند که به چه سرنوشتی دچار 
شد. همه گفتند او پدیده فوتبال هلند می شود اما 
دیدید به چه اوضاعی افتاد و یونایتد را ترک کرد. 
ممفیس خارج از فوتبال کارهایی کرد که باعث شد 
به حاشیه کشیده شود.« او ادامه داد: »هواداران 
کم کم دارند از پوگبا ناامید می شوند و این برای او 

خوب نیست.«

واکنشبرانکوبهسیگاریبودنبازیکنانش
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس در 
نشست خبری قبل از بازی با گسترش فولاد نسبت 
به حضور بازیکنان سیگاری در تیمش واکنش جالبی 
نشان داد. او اظهار داشت: »اطلاعی ندارم که چه کسی 
چه کار می کند اما در مدتی که در پرسپولیس هستم 
در چارچوب تمرین ها و تا جایی که بازیکنان را دیده ام، 
احدی را ندیدم که سیگار بکشد. حالا این که کسی در 
خانه اش سیگار بکشد، نمی دانم. راحت ترین کار این 
است که کلا مصرف و فروش سیگار را ممنوع کنند، 
چون همه می دانیم که چقدر ضرر دارد.« او ادامه داد: 
»در اروپا اقدامات گسترده ای برای این منظور شروع 
شده است اما این کار تنها با آموزش و توضیح ضررهای 
سیگار میسر است. مواد مخدر اما شری است که همه 
دنیا با آن مبارزه می کنند و یک مشکل جهانی است و 

در همه جا ممنوع است.«

برد تراکتورسازی، این تیم را به یک قدمی پرسپولیس رساند

بغضاستقلالترکید

  ITC ربیع عطایا، بازیکن لبنانی ذوب آهن 
صادر شد تا او بتواند در بازی امروز تیمش مقابل 

ذوب آهن به میدان برود.
  گواردیولا خواهان جذب »خوان برنات« مدافع 
جوان بایرن مونیخ برای حضور در منچسترسیتی 

شد.
  بنابه نوشته دیلی اکسپرس دله علی، ستاره 
جوان خط حمله تاتنهام گزینه جدی رئال مادرید 

است.
  رضا مهاجری، سرمربی پدیده پیوستن آرش 
برهانی مهاجم نیم فصل اول پیکان به تیمش را 

رد کرد.
  علی کریمی، لژیونر ایرانی دیناموزاگرب از تیم 
لوکوموتیو کرواسی برای انتقال قرضی پیشنهاد 

دریافت کرده است.
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